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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europainwestujaca w obszary wiejskie”

Zatacznik nr 8
do oceny i wyboru wnioskéw
dla podmiotow innych niz LGD

LISTA OPERACJI WYBRANYCH DO FINANSOWANIA
TZN. OPERCJI KTORE, SA ZGODNE Z LSR (W TYM Z PROW 2014-2020 ) ORAZ UZYSKALY MINIMALNA LICZBE PUNKTOW

Nabor nr 9/2018

Przedsiewzigcie: Podejmowanie dziatalnos$ci gospodarczej

Termin sktadania wnioskow: 27-07-2018 07:00 do 24-08-2018 15:00

Lp. Oznaczenie Numer Imie i Nazwisko/Nazwa Tytut operacji Wnioskowana Intensywnos$é | Ustalona kwota Kwota Operacja miesci Liczba
sprawy w LGD Identyfikacyjny kwota pomocy (w wsparcia wsparcla pomniejszajgca sle w limicle uzyskanych
zl) budzet LSR* Srodkow punktow
(TAK/NIE)
1. 1.2.1-9/2018-17 - Balawender Malgorzata | Wzmocnienie zréwnowazonego rozwoju 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK 37
Alicja lokalnej przedsigbiorczo$ci na terenie
Zalasewa poprzez stworzenie
szyciokawiarni.
2. 1.2.1-9/2018-14 039257503 Jesiotowska Magdalena | Utworzenie i wyposazenie dziatalnosci 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK 36,79
"Babskie Rozwojowisko" zwiazanej ze
wspieraniem rozwoju osobistego i
zawodowego Kobiet mieszkajacych na
terenie gminy Pobiedziska i okolic.
3. 1.2.1-9/2018-05 074707064 Daria Kanclerz Profesjonalne ustugi kosmetyczne 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK 33,85
"Kancelaria Pigknosci Daria Kanclerz".
4. 1.2.1-9/2018-03 - Surma Katarzyna Kancelaria Doradcy Podatkowego 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK 33,64
Martyna Katarzyna Surma.
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n 1.2.1-9/2018-13 074748155 Czaja Tomasz Konstanty | Pracownia lutnicza Tomasz Czaja.

10. 1.2.1-9/2018-09 074748435

1.2.1-9/2018-19 074059075

1.2.1-9/2018-18

1.2.1-9/2018-02

1,2,1-9/2018-10

1.2.1-9/2018-01

1.2.1-9/2018-11

1.2.1-9/2018-08

1.2.1-9/2018-06

1.2.1-9/2018-12

1.2.1-9/2018-20

074689594

074748231

073956744
071845375

Pawlak - Januchowska
Ewelina

taganowski Hubert

Wiazlak Ewa Aleksandra

Weber- Bogucka
Krystyna

Podjgcie i prowadze

wnetrzz wykorzystywaniem
innowacyjnych rozwiazar
technologicznych.
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ustug dla lokalnej spoteczno$ci.

31,92

Podwyzszenie konkurencyjnosci
gospodarczej obszaréw wiejskich i

wzrost zatrudnienia poprzez

uruchomienie nowej dziatalno$ci w
zakresie ustug wellnes - "EwJa"

STUDIO Zdrowia | Szczescia.

domowych recepturach.

070719842
074714632
074180233

- -

Hamera Anna Katarzyna

Leman Tomasz
Wlodzimierz

Tomkowiak Mateusz

Wencel Krzysztof

Jedynak Barttomiej

Bukowski Patryk

Podjecie dziatalnoéci gospodarczej
poprzez uruchomienie lokalnej mini
piekarnio - cukierni na naturalnych i

Przydatny Dron ustugi dla rolnictwa.

Stworzenie nowoczesnych ustug
instalacyjnych na terenie gminy

Pobiedziska.

Utworzenie i prowadzenie studia

mebli Krzysztof Wencel.
Podejmowanie dziatalnoéci

Pobiedziskach.

Bukowski.

Podejmowanie dziatalnoéci

gospodarczej FunBox - atrakcje

eventowe.

,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europain jacaw obszary wiej kie”
nie dziatalnosci 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK
gospodarczej W zakresie projektowania
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 “
Whprowadzenie na rynek innowacyjnych 50 000,00 r 100 50 000,00 50 000,00 TAK
50 000,00 ( 100 50 000,00 50 000,00 TAK
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK
Stworzenie nowych ustug rekreacyjnych 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK
dla mieszkaricéw LGD "Trakt Piastow".
50 000,00 \ 100 50 000,00 50 000,00 TAK
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 TAK
projektowania wnetrz i wykonywanie
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE
gospodarczej W sektorze uslug fitness w
Produkcja artykutéw jubilerskich Patryk 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE
50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE

31,87

31,71

30,08

29,14

28,8

27,21

27,18
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17. 1.2.1-9/2018-21 074070500 Krawczykowski Witasna firma szansg na sukces! 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 27,13
Radostaw Andrze;j
18. 1.2.1-9/2018-04 074735853 Anna Gajewska gieldareklamy.pl-portal wspierajacy 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 27
rozw6j lokalnych firm.
19. 1.2.1-9/2018-15 074740274 Rochowiak-Groszak Podjgcie dziatalnosci gospodarczej w 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 26,86
Agnieszka zakresie nauczania jezyka obcego.
20. 1.2.1-9/2018-07 - Piechota Robert Rafat Dziatalno§é gospodarcza w zakresie 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 24,13
instalacji i serwisu systeméw
grzewczych.
21. 1.2.1-9/2018-16 - Przepi6rka Roman Inwestycja w nowoczesny sprzet 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 21
spawalniczy droga do samozatrudnienia,
rozwoju wiasnych kompetencji i lokalnej
przedsigbiorczo$ci.
22. 1.2.1-9/2018-23 - Kozubski Robert Produkcja todzi motorowych. 50 000,00 100 50 000,00 50 000,00 NIE 20,13
Stanistaw
Lokalna Grupa Dziatania
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* W przypadku jednostek sektora finanséw publicznych do limitu $rodkéw podanego w ogtoszeniu o naborze wnioskéw wlicza sie 100% kosztéw kwallifikowalnych operacji.
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